
UCHWAŁA NR 213/XXI/17
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany siedziby filii Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowym Sączu

Na podstawie art. 12, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 814 z późn. zm.), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1943 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 2 załącznika do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
11.12.2002 r. w sprawie ramowego statutu publicznej poradni psychologiczno-pedagogicznej w tym publicznej 
poradni specjalistycznej (Dz. U. z 2002 r., nr 223, poz. 1869 z późn. zm) Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2017 r. zmienia się siedzibę Filii  Powiatowej Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej 
w Nowym Sączu z ul. Kościuszki 18, 33-330 Grybów na ul. Armii Krajowej 19, 33-330 Grybów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego

Zygmunt Paruch

Id: A83FDA45-59FE-4DA0-8E84-C9C3ACBE780E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku modernizacją i rozbudową budynku byłego internatu działającego przy Zespole Szkół
Zawodowych im. Stanisława Staszica w Grybowie, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego podjął decyzję
o przeniesieniu filii Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Nowym Sączu zlokalizowanej
w budynku przy ul. Kościuszki 18 do budynku Zespołu Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica na
ul. Armii Krajowej 19.

Id: A83FDA45-59FE-4DA0-8E84-C9C3ACBE780E. Podpisany Strona 1




